Salzkammergut Trophy Bad Goisern 2010
SCOTT Junior Trophy powered by Milka

Offizielle Ergebnisliste U1l Bezirkswertung

Mountainbikerennen

Rang StNr

U1l mannlich

1117
1125
1133
1113
1134
1123
1111
1138
1131
1128
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Sonntag, 18. Juli 2010, 16:43

Name

PAMMINGER Simon
WATZINGER Markus
PUTZ Michael

HOPFL Paul

GOLDNAGL Daniel
STIEBLEHNER Maximilian
FESSL Dominik

LURGER Fabian

POSCH Kilian

EDER Maximilian

JG

2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2000

Verein

Askd Kids Bad Goisern
Wasserrettung Ebensee
ASKO Gosau

Asko Bad Goisern
LRC P.Max Almtal
LRC P. MAX ALMTAL

Sc DachsteinOberbank

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau
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SCOTT Junior Trophy U11 Bezirkswertung
Streckenlange: 1500 m Runden: 3

Bad Goisern, Nordisches Sportzentrum, 18.07.2010

Ges.Zeit . Rd

18:14,8

20:14,8

20:19,9

21:19,5

21:49,5

14:348  +1Runde
14:36,3  +1Runde
16:50,0  +1Runde
DNF

DNF
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